DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 26 de Enero del 2022
México y Centroamerica

13:29:58 IXDKI26925

85A3A027-714D-45F3-8B89-92D1F5406151

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750612761
571

000750100037
529

000750047800
798

000750100333
456

000750101115
926

000750644310
356

000750101113
392

000750102551
100

000750101704
325

000750103239
857

000750103239
857

000750103239
849

000750104008
313

52151709-Set
de cubiertos

50181906-Pan
de repisa

50192100~
Botanas

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50192100~
Botanas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192100-
Botanas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131800-
Oueso

[N

[N

CUBIERTOS

PAN PREMIUM

Base: 53.00,Impuesto
RUFFLES

MCC CHIPOTLE

RECETA FH

ACTIVIAMPK

PAPA ADOB

YAKULT BEBI

SALSA

DANONFSA220G

DANONFSA220G

DANONMZNA220

LVI MANCH RE

Base: 39.90,Impuesto:

Base: 29.90,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 85.00,Impuesto:

Base: 39.90,Impuesto:

Base: 95.40,Impuesto:

Base: 18.90,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor|

: 002-IVA, Tipo factor:

Base: 9.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: H

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Exento, Tasa g
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa g
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa g
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

xento, Tasa 0
H87-Pieza

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impg
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impg
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impg
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impo
PIEZAS

$257.76
0% Importe: $4
$53.00

$39.90

$29.90

$36.90

$85.00

$39.90

$31.80

$18.90

ﬁ
=3
@

$11.00

$11.00

$11.00

te:
$39.00
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.24

$257.76

$53.00

$39.90

$29.90

$36.90

$85.00

$39.90

$95.40

$18.90

$22.00

$11.00

$11.00

$39.00

$4.00

$2.00
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Base: 39.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impgrte:
000750105771 | 50111522- (1 VIRGINIA H87-Pieza |PIEZAS $73.00 $73.00
108 Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impdrte:
000750100330 | 50171800- |1 MCC MAYONESA H87-Pieza |PIEZAS $40.50 $40.50
338 Salsasy

condimentos y
productos para

untar
Base: 40.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Imparte:
000750179165 | 24121502- (1 BOLSA VERDE H87-Pieza [PIEZAS $15.43 $15.43
891 Sacos o bolsas

para empacar
Base: 15.43,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.47

MG: TICKET No: 459321822272812638173

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS SEIS PESOS 30/100 M.N.) SUBTOTAL $868.59
DESCUENTO ($6.00)
002-1VVA 16.000000% $43.71
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $906.30

CADENA ORIGINAL

I1.1|85A3A027-714D-45F3-8B89-92D1F5406151|2022-01-
26T13:30:59|SST060807KUO0|fyypzIK24nojvwOd9cqwWKyqW370hxMFBIVLRXtbKWcqC7Nu8iQKomdJbsLILoUVEC5N7qy TcFY T8Eu/uzNvwZOTnlIHP4fsva7b8yUdZ0/ChBp8brQhNQcY nx4He
ZT/++/9Y X1Sa51Z\VyyM5fHIZLrBE7ugtelH7ZencWKzT2gmdtpKoS2dT3uS2JV2CGyceTGhpV1viIlQWewUdPJICcR71+ykFyla57+BE709VWNaUUVNGxjyd/++MI8RI20rj+5+Y+
0Zg1g0MSDIks/tn40/ayA3HS5vruQz+CxrX1BdU9g0UdyxhZJ7vIGHUQFId2uhkKUUE9SeEhTaL SgXpolw==00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fyypzIK24nojvwOd9cqwWKygqW370hxMFBIVLRXthKWcqC7Nu8iQKomdJbsLILoUVEC5N7qyTcFY T8Eu/uzNvvZOTnlJHP4fsva7b8yUdZ0/ChBp8brQhNQcYnx4HeZ T/++
19Y X1Sa512\VyyM5fHIZLrBE7ugteIH7Zenc WKz T2gmdtpK0S2d T3uS2JV2CGyce TGhpV 1viAlQWewUdPIcR71+ykFyla57+BE709VWNaUUVNGxjyd/++MISRI20rj+5+Y +
0Zg1g0MSDIks/tn40/ayA3HS5vruQz+CxrXIBdU9g0UdyxhZJ7vIGHUQFId2uhkKUUE9SeEhTaL SgXpolw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

S4TcAG/RIcH8pP6B4L18E32dmHRCSPWDC7dY PzwfkaQoHiJHIEpPI+o+1lugmtxzY N+kcO3L915Gx7VXxCkB24wQPfxR3NULa+dS6M2uV1bm3GVV/BslzkY V+
9601kvNt1Wj6DI7uQmuZqdS2lgoMIXi9CIus5P1MvNCh4/Y s7Hg8k+hJmsMab8nX0XiYsrYj+7YDQjI3ZvFRQ3G+c48Y +0dFXBFPO7UkzGshunRGpKOtROCWK S13sqi/fy 70LsF10k2ma+
m6dSKEWwjHOQYj2d/rBdrJD7EIL55snUuY cqW9Yi6QHKOqVpKDAIFCQOjftMxicZN7UZQrSY4+5VnY/w==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 26 de Enero del 2022 13:29:58 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 26 de Enero del 2022 13:30:59 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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